
▶ ２０２１年１０月２２日（金）　名古屋シティライオンズクラブ　ＣＮ10周年記念講演会に参加します◀

FAX : 052-801-4050　 E-mail : citylions-cn10@nagoya-city.org

）　　　　　　　　　　　（他のそ　・　ブラクズンオイラ）　　　　　　　　（  先属所

お名前

連絡先（メール・ＦＡＸ）

下記に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又はメールにて申し込みください。　〆切:２０２１年１０月８日（金）

拝啓　日頃はライオンズクラブの活動にご理解を賜りありがとうございます。
私共名古屋シティＬＣは未来の宝である子供たちの希望と小さな幸せの一助となるよう奉仕活動を行っています。
そこで、創立１０周年を記念し、チャリティー講演会を開催させていただきます。
元中日ドラゴンズ投手　川上憲伸氏を講師に迎え「子供たちの夢実現のために何をすべきか？」をテーマに
私たちに何ができるのか？何が大切なのか？を考える講演会を企画しました。ご自身の経験を交えた楽しい講演会を
予定しています。
新型コロナ禍の中だからこそ楽しい未来を考える時間を共有させていただければと考えています。
当日会場において募金箱を設置し、活動へのファンドレイジングを行い、集まったチャリティー資金は小児がん基金へ
全額寄付させていただきます。　コロナ災禍の折、ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■

 

日　　時　２０２１年１０月２２日（金）
　　　　　　 受付：１７：３０　講演会：１８：００～２０：００（予定）

■

 

会　　場　  BIANCARA HILLSIDE TERRACE（ビアンカーラヒルサイドテラス）
名古屋市東区泉3-31-14　地下鉄桜通線「高岳」②出口すぐ
ＴＥＬ：052 - 979 - 5788   http://biancara.com/

■ 参 加 費  無　料

　　　　　　 
　　　　　　 当日会場において募金箱を設置させていただきます。

活動へのファンドレイジングを行い、集まったチャリティー
　　　　　　 資金は、小児がん基金へ寄付させていただきます。

■
 
定　　員　１５０名　定員になり次第締め切らせていただきます。

■ お問合せ　名古屋シティライオンズクラブ　事務局　http://www.nagoya-city.org/

　　　　　　 gro.ytic-ayogan@01nc-snoilytic ： liam-E　　052 - 801 - 4050　XAF/LET

名古屋シティライオンズクラブ　CN10周年記念　チャリティー講演会

子供たちの夢実現のために講　演
テーマ

野球評論家 川上憲伸 氏講　師

講師プロフィール

1975年6月22日生まれ。徳島県徳島市出身の元プロ野球選手（投手）。

現在は野球評論家、ＹouTuberとしてご活躍。

国府中学校時代は遊撃手。徳島商業高校時代にエースで４番として甲子園出場。

1997年ドラフト会議に逆指名で明治大学から中日ドラゴンズ入団。

2002年ＮＰＢ史上７０人目のノーヒットノーラン達成。

2004年リーグ最優秀選手、沢村賞、最多勝等計９つのタイトルを獲得。

2009年アトランタ・ブレーブス移籍。

2012年中日ドラゴンズ復帰。2015年現役引退。

書

込

申

ガイドラインを遵守し、

健康と安全を確保し、

皆様をお迎えします。

　　　　主催：名古屋シティライオンズクラブ　

※申込用紙が足りない場合は、コピーしてご使用ください。


